         IP3281
V1.02          http://www.injoinic.com/               1 / 29              Copyright © 2024, Injoinic Corp.
10~16 串锂离子/聚合物电池保护器
1 特性
 高精度电压检测：
 过充电保护电压 VOVN(N=1~16)：3.50V~4.60V
进阶单位为 10mV，精度为±25mV
 过充电解除电压 VOVRN(N=1~16)：3.30V~4.60V

VC6-VC15=VC15-VC14=...
=VC2-VC1=VC1=3.5V
- 20 25 μA
休眠电流（VDD 电
流）
IPDN Power down 模式，VDD=6V - 3 5 μA
CO 驱动耗电 ICO 正常状态，RCO=1MΩ - 12 - μA
CO 防护电路耗电 IPRT
正常状态，RCO1=1MΩ，
RCO2=3MΩ
- 4 - μA
电压阈值
过充电保护电压阈
值（N=1 ~ 16）
VOVN
TA=25℃ VOVN-0.025
VOVN
VOVN+0.025
V TA=−20℃ ~ +60℃ VOVN-0.035 VOVN+0.035
TA=−40℃ ~ +85℃ VOVN-0.050 VOVN+0.050
过充电解除电压阈
值（N=1 ~ 16）
VOVRN
VOVN
≠VOVRN
TA=25℃ VOVRN-0.025
VOVRN
VOVRN+0.025
V
TA=−20℃ ~ +60℃ VOVRN-0.035 VOVRN+0.035
TA=−40℃ ~ +85℃ VOVRN-0.050 VOVRN+0.050
VOVN
=VOVRN
TA=25℃ VOVRN-0.025
VOVRN
VOVRN+0.025
TA=−20℃ ~ +60℃ VOVRN-0.035 VOVRN+0.035
TA=−40℃ ~ +85℃ VOVRN-0.050 VOVRN+0.050
过放电保护电压阈
值（N=1 ~ 16）
VUVN
TA=25℃ VUVN-0.025
VUVN
VUVN+0.025
V TA=−20℃ ~ +60℃ VUVN-0.040 VUVN+0.040
TA=−40℃ ~ +85℃ VUVN-0.050 VUVN+0.050
过放电解除电压阈
值（N=1 ~ 16）
VUVRN
VUVN
≠VUVRN
TA=25℃ VUVRN-0.035
VUVRN
VUVRN+0.035
V
TA=−20℃ ~ +60℃ VUVRN-0.050 VUVRN+0.050
TA=−40℃ ~ +85℃ VUVRN-0.060 VUVRN+0.060
VUVN
=VUVRN
TA=25℃ VUVRN-0.025
VUVRN
VUVRN+0.025
TA=−20℃ ~ +60℃ VUVRN-0.040 VUVRN+0.040
TA=−40℃ ~ +85℃ VUVRN-0.050 VUVRN+0.050
放电过流 1 保护电
压阈值
VDOC1
TA=25℃ VDOC1-10
VDOC1
VDOC1+10
mV TA=−20℃ ~ +60℃ VDOC1-15 VDOC1+15
TA=−40℃ ~ +85℃ VDOC1-20 VDOC1+20
放电过流 2 保护电
压阈值
VDOC2
TA=25℃ VDOC2-10
VDOC2
VDOC2+10
mV  TA=−20℃ ~ +60℃ VDOC2-20 VDOC2+20
TA=−40℃ ~ +85℃ VDOC2-30 VDOC2+30
放电短路保护电压
阈值
VSC TA=25℃ VSC-40 VSC VSC+40 mV
放电过流解除电压